
L E C H I T 
BIURO TURYSTYCZNE 

99 - 300 Kutno, ul. Koniecpolskiego 12  

tel. 602 614 770; mail:lechit@wp.pl  

Szlak Jana Pawła II 9 (5 noclegów – 6 dni) 
 

KOSZT 650,00ZŁ brutto 

      
I dzień  

Zwiedzanie z przewodnikiem sanktuarium w Częstochowie: Kaplicę Cudownego Obrazu Matki Bożej, 
Bazylikę Jasnogórska  Sale Rycerską,  Skarbiec, Muzeum Jubileuszu 600-lecia Jasnej Góry  Bastion  
Św. Rocha, Arsenał, Wieżę Jasnogórską 
Zwiedzanie  Wadowic, miejsca narodzin Karola Wojtyły. Wizyta w kościele, gdzie znajduje się chrzcielnica, 
w której ochrzczono małego Karola oraz zwiedzanie domu rodzinnego Ojca Świętego - obecnie muzeum 
z ekspozycją pamiątek, fotografii i listów.  
Kontynuacja trasy do Zespołu Kulturowo-Krajobrazowy Klasztoru i Parku Pielgrzymów OO Bernardynów 
w Kalwarii Zebrzydowskiej od 2000 roku jest wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturalnego 
i Naturalnego UNESCO. Barokowy Kościół z XVII wieku słynie z cudownego obrazu Matki Boskiej 
Kalwaryjsckiej. Kalwaria znana jest z organizacji misteriów pasyjnych i odpustów. Największe procesje 
odbywają się tu w czasie Wielkiego Tygodnia i w trakcie odpustu święta Wniebowzięcia NMP 15 sierpnia. 
Ojciec Święty pielgrzymował tu wielokrotnie w latach młodości i zawsze chętnie powracał do tego miejsca 
ze względu na jego wyjątkową atmosferę sprzyjającą wyciszeniu i kontemplacji. W programie wizyta 
w bazylice i spacer po dróżkach kalwaryjskich położonych malowniczo na okolicznych wzgórzach.  

nocleg w Krakowie 

II dzień 
Zwiedzanie krakowskiego Starego Miasta, w obrębie, którego znajduje się wiele miejsc bezpośrednio 
związanych z życiem papieża Polaka. Trasa zwiedzania rozpocznie się na Wzgórzu Wawelskim wizytą 
w katedrze, gdzie Karol Wojtyła celebrował wiele mszy świętych. Po opuszczeniu Wawelu przejście pod 
budynek seminarium duchownego (obecnie Muzeum Archidiecezjalne), a następnie pod Pałac Biskupi 
ze słynnym oknem, z którego Jan Paweł II pozdrawiał wiernych podczas pielgrzymek do ojczyzny. Kontynuacja 
trasy pod Collegium Novum - główny gmach Uniwersytetu Jagiellońskiego, gdzie Karol Wojtyła wykładał 
teologię. Przejście na Rynek Główny do Kościoła Mariackiego, Sukiennice a następnie do Kościoła 
św. Floriana, gdzie późniejszy papież był wikariuszem. 
Przejazd na Cmentarz Rakowicki, gdzie pochowani zostali rodzice oraz brat Jana Pawła II. 
Przejazd do Nowej Huty, gdzie znajduje się świątynia pod wezwaniem Matki Bożej Królowej Polski (Arka 
Pana) – pierwszy kościół wybudowany w tej dzielnicy miasta, niegdyś typowo robotniczej. Kardynał Karol 
Wojtyła wmurował tu kamień węgielny pochodzący z bazyliki św. Piotra i poświęcony przez papieża Pawła VI.  
                                                                                                                                                                nocleg w Krakowie 

III dzień 
Zwiedzanie  Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach tu Papież Jan Paweł II podczas swojej wizyty 
w Polsce w 2002 ogłosił to miejsce Centrum Światowego Miłosierdzia. Obok starego kościoła, gdzie jest 
pochowana święta Siostra Faustyna, głosicielka Bożego Miłosierdzia, wzniesiono nową bazylikę według 
projektu prof. Witolda Cęckiewicza. Obok bazyliki znajduje się najwyższy punkt widokowy w Krakowie, wieża 
ok. 80 metrów wysokości.  
Przejazd do Wieliczki. Położona 15 km od Krakowa Wieliczka, to  20 tysięczne miasteczko, które swoją sławę 
zawdzięcza ponad 700-letniej Kopalni Soli.  Kopalnia działa nieprzerwanie od XIII wieku. W 1978 roku została 
wpisana na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturalnego i Naturalnego UNESCO. Trasa turystyczna 
udostępniona dla zwiedzających, podzielona jest na trzy poziomy i sięga 135 metrów głębokości. Podziemna 
Kaplica Św. Kingi należy do najpiękniejszych obiektów sakralnego typu na świecie. Do najbardziej znanych 
płaskorzeźb należy "Ostatnia wieczerza", według słynnego obrazu Leonarda da Vinci. W 1999 roku w kaplicy 
został wykonany w bryle soli pomnik Jana Pawła II. Obok trasy turystycznej znajduje się Muzeum Żup 
Krakowskich, jedno z największych muzeów górniczych Europy. Muzeum prezentuje swoje zbiory 
w ekspozycji podziemnej na trzecim poziomie kopalni soli oraz w Zamku Żupnym. 
Wyjazd do Zakopanego i przejazd przez Ludźmierz, gdzie znajduje się najstarsza na Podhalu parafia , której 
początki sięgają XIII wieku. W bazylice znajduje się słynąca z łask, pozłacana figura Matki Boskiej, zwana 
"Gaździną Podhala". Rzeźba ta powstała ok 1400 roku. Pasterze z całego Podtatrza, pod koniec kwietnia mają 
tu swoje "święto bacowskie".                                                                          nocleg w okolicach Zakopanego 

 

 

 

 



 

 

IV dzień 

Dwugodzinna wycieczka w Dolinę Kościeliską.  
Zwiedzanie Sanktuarium Matki Boskiej Fatimskiej na Krzeptówkach wybudowanego jako wotum dziękczynne 
za ocalenie życia Jana Pawła II po zamachu.  
Sanktuarium na Krzeptówkach jest ściśle związane z posłannictwem orędzia fatimskiego i pomocą duchową 
Kościołowi i Ojcu Świętemu. Zewnętrznym wyrazem tej idei jest kościół Matki Bożej Fatimskiej, stanowiący 
wotum dziękczynne za ocalenie Ojca Świętego Jana Pawła II w dniu 13 maja 1981 r. Akt erekcyjny tej świątyni 
u podnóża Giewontu został podpisany 13 maja 1988 roku - w 70-tą rocznicę objawień fatimskich i 8-mą 
rocznicę zamachu na Ojca Świętego. 
Zwiedzanie Zakopanego: skocznia, Stary Kościół z Cmentarzem na  Pęksowym  Brzyzku,  
Wjazd kolejką na Gubałówkę spacer na Butorowy Wierch,i zjazd wyciągiem krzesełkowym. 
Spacer po Krupówkach,                                                                                       nocleg w okolicach Zakopanego 

V dzień 
Wycieczka z przewodnikiem nad Morskie Oko (ok. 7 godzin) 

lub autokarowa na Słowację (Poprad – Szczyrbskie Pleso – Stary Smoloviec – Tatrzańska Łomnica: 

(uczestnicy muszą posiadać paszport lub tymczasowy dowód osobisty) 
Wysokie Tatry leżą w północnej części Słowacji, na granicy z Polską. Obszar Wysokich Tatr jest jednym 
z najpiękniejszych a jednocześnie najczęściej odwiedzanym miejscem na Słowacji. Wysokie Tatry cieszą się popularnością 
głównie dla swoich charakterystycznych wierzchołków skalnych – szczytów, głębokich dolin lodowcowych, moren, 
wodospadów oraz jezior górskich. Pod masywami górskimi Wysokich Tatr znajduje się mnóstwo nowoczesnych ośrodków 
turystycznych, na przykład, Szczyrbskie Pleso, Stary Smokoviec Tatrzańska Łomnica.  

Miasto Poprad –stolica regionu ze swoimi 53 000 mieszkańców prezentuje dynamicznie rozwijające się administracyjnie, 
gospodarczo, kulturowo i społecznie centrum podtatrzańskiego regionu. Poprad jest bardzo znanym miastem, nazywanym 
bramą do Wysokich Tatr. Miasto to znajdziemy w południowo-zachodniej części Popradzkiej kotliny na rzece Poprad. 
Ponad 200 lat tu wydobywano miedź. Pierwszą manufakturą tutaj stała się papiernia. Bardzo ważnym rokiem dla miasta 
jest 1845, kiedy została założona pracownia do produkcji podków i gwoździ. Pracownie tą później przetworzono 
na wytwórnię naczyń emaliowych. W Popradzie możemy zwiedzić wczesno gotycki kościół Św. Egida, zbudowany 
w 13. stuleciu, gdzie znajdują się malatury ścienne z 15. stulecia. Następnie jest tutaj również piękna renesansowa 
dzwonnica z roku 1658 Inne zabytki sakralne, kamienice, rynek i muzea. 
Korzystanie z Term w Bukowinie Tatrzańskiej                                                   nocleg w okolicach Zakopanego 

VI dzień 
Przejazd do Oświęcimia. Zwiedzanie Obozu koncentracyjnego, znanego pod nazwą Auschwitz. Obóz został 
założony przez hitlerowców na przedmieściach miasta Oświęcim w roku 1940. W obozie obecnie znajduje się 
muzeum, w którym zgromadzono dowody zbrodni. W Bloku nr 11 zwanym Blokiem Śmierci uśmiercano ludzi, 
również przed tzw. Ścianą Śmierci. Na zewnątrz obozu znajduje się komora gazowa, gdzie w latach 1940-1943 
zginęło około 70 000 osób. Od roku 1979 obóz Auschwitz-Birkenau został umieszczony na Liście Światowego 
Dziedzictwa Kulturowego i Naturalnego UNESCO. 
Powrót do Bedlna 

Cena zawiera koszty: przejazdów, parkingów, 5 x nocleg, wyżywienia: 5 x śniadanie,  
 5 x  obiadokolacja, pilota, przewodników, ubezpieczenia NNW 
 
Bilety wstępu (ceny 2015) 

LP Obiekt Ulgowy PLN 

1. Sanktuarium - Częstochowa  5,00 + 3,00 

2. Dom Rodzinny Papieski - Wadowice  8,00 

3. Katedra na Wawelu , dzwon Zygmunta, groby królewskie 6,00 

 4. Kościół Mariacki 5,00 

5. Kopalnia soli w Wieliczce 26,00 

6. TPN  Dolina Kościeliska 2,50 

7. TPN Morskie Oko 2,50 

8. Wjazd na Gubałówkę i zjazd Butorowego Wierchu 14,00 

9. Termy Bukowina Tatrzańska 2,5 godz. 36,00 

 Słowacja bez wstępów  
 

 


